



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. MĚÚHM/06441/2020

Město Heřmanův Městec

se sídlem: Heřmanův Městec, náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec

doručovací adresa: Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec

IČ: 00270041

DIČ: CZ00270041

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupeno: Josefem Kozlem, starostou

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních: Josef Kozel, starosta

Telefon: 464 603 500

E-mail: josef.kozel@mesto-hm.cz

- ve věcech smluvních: JUDr. Tomáš Plavec, místostarosta

Telefon: 464 603 500

E-mail: tomas.plavec@mesto-hm.cz

- ve věcech technických: Miloš Jožák, MěÚ Heřmanův Městec – vedoucí Správy majetku

Telefon: 728 753 862

E-mail: milos.jozak@mesto-hm.cz

na straně jedné jako objednatel

(dále jako „objednatel“)

a

Sdružení STAKVO, STAVBY VAHALA – Rekonstrukce domu, Heřmanův Městec

Vedoucí společník: STAKVO s.r.o.

Společník 2: STAVBY VAHALA s.r.o.

IČO: 27472221 (Vedoucí společník)

DIČ: CZ27472221 (Vedoucí společník)

PLÁTCE DPH: ano (Vedoucí společník)

se sídlem: Zámecká 18, 530 02 Pardubice (Vedoucí společník)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21036 (Vedoucí společník)

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

zástupce ve věcech smluvních: David Vondráček, jednatel společnosti STAKVO s.r.o.

zástupce ve věcech technických: Ing. René Vahala, jednatel společnosti STAVBY VAHALA s.r.o.

na straně druhé jako zhotovitel

(dále jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. MěÚHM/06441/2020 (dále jen „smlouva“):



Článek 1 Předmět dodatku

- 1.1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je změna rozsahu prací a ceny díla z důvodu skutečností zjištěných v průběhu realizace zakázky „Rekonstrukce domu č.p. 4 v Heřmanově Městci na ZŠ“ a dle položkových soupisů, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku.
- 1.2. Předmětem dodatku je dále oprava formální chyby v položkovém rozpočtu elektroinstalace, kde dochází k nahrazení chybně uvedených jednotkových cen některých položek, a to bez vlivu na celkovou cenu.
- 1.3. Tímto dodatkem dochází ve smlouvě ke změně čl. 5 Cena za dílo, platební podmínky, odst. 5.1, který je nahrazen zněním:
 - 5.1. *Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:*
 - a. *Cena bez DPH 30 022 041,00 Kč*
(slovy: třicet milionů dvacet dva tisíc čtyřicet jedna korun českých)
 - b. *DPH 21% ve výši 6 304 628,61 Kč*
(slovy: šest milionů tři sta čtyři tisíc šest set dvacet osm korun českých šedesát jedna haléřů)
 - c. *Cena včetně DPH ve výši 36 326 669,61 Kč*
(slovy: třicet šest milionů tři sta dvacet šest tisíc šest set šedesát devět korun českých šedesát jedna haléřů)
(dále též „Cena za provedení díla“);
- 1.4. Tímto dodatkem dochází k opravě jednotkových cen položek rozpočtu elektroinstalace bez změny celkové ceny dle přílohy, která je součástí tohoto dodatku.
- 1.5. Ostatní ustanovení smlouvy neupravené tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

Článek 2 Závěrečná ustanovení

- 2.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 2.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
- 2.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu objednatele: <https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00270041>.
- 2.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří jako přílohy tohoto dodatku:
 - Příloha č. 1: soupis víceprací - srpen
 - Příloha č. 2: soupis víceprací – září
 - Příloha č. 3: soupis víceprací – říjen
 - Příloha č. 4: soupis více a méněprací - listopad
 - Příloha č. 5: soupis víceprací – prosinec
 - Příloha č. 6: soupis méněprací – ocelová konstrukce
 - Příloha č. 6: oprava formální chyby jednotkových cen v položkovém rozpočtu elektroinstalace
- 2.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.



2.4. Dodatek schválila Rada města Heřmanův Městec usnesením č. R/2020/344 ze dne 21.12.2020.

Za objednatele:

V Heřmanově Městci dne _____

**JUDr.
Tomáš
Plavec**

Digitálně
podepsal JUDr.
Tomáš Plavec
Datum:
2020.12.23
11:05:48 +01'00'

**JUDr. Tomáš Plavec, místostarosta
Město Heřmanův Městec**

Za zhotovitele:

V Pardubicích dne _____

**David
Vondráček**

Digitálně podepsal David Vondráček
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-27472221,
o=STAKVO s.r.o., ou=3, cn=David
Vondráček, sn=Vondráček,
givenName=David,
serialNumber=P405541
Datum: 2020.12.28 07:07:56 +01'00'

**David Vondráček, jednatel
STAKVO s.r.o.**



SOUPIS PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍ

ZAKÁZKA

Rekonstrukce čp.4 v Heřmanově Městci na ZŠ

STAKVO s.r.o.

Zámecká 18, 530 02 Pardubice

IČ: 27472221

DIČ: CZ27472221

FIRMY**STAVBY VAHALA s.r.o.**

Severní 389, 533 51 Pardubice

IČ: 06803148

DIČ: CZ06803148

OBDOBÍ**2020 8 - srpen****Začátek:** 01.08.2020**Konec:** 31.08.2020**ČERPÁNÍ ZA OBDOBÍ**

Celkem (bez DPH):	99 924,31 Kč
DPH:	20 984,11 Kč
Celkem včetně DPH:	120 908,42 Kč

Za zhotovitele

Jméno: _____

Datum: _____

Podpis:

Za objednatele

Jméno: _____

Datum: _____

Podpis:

Rekonstrukce čp.4 v Heřmanově Městci na ZS - vícepráce SRPEN

Popis	Cena
D: 1 - 1.PP	9 396,22
731: Ústřední vytápění - kotelny	8 082,92
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 313,30
751: Izolace tepelné	
D_00: 2 - 1.NP	7 810,27
099: Přesun hmot HSV	1 926,48
725: Zařizovací předměty	1 600,21
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 670,89
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 612,69
D_01: 3 - 2.NP	30 555,79
099: Přesun hmot HSV	18 156,56
722: Vnitřní vodovod	8 143,21
725: Zařizovací předměty	1 025,77
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 010,84
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 219,41
D_02: 4 - 3.NP	52 162,03
009: Ostatní konstrukce a práce	51 621,00
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	541,03
Celkem (bez DPH)	99 924,31
DPH	20 984,11
DPH 21 % ze základny: 99 924	20 984,11
Celkem (včetně DPH)	120 908,42

Rekonstrukce čp.4 v Heřmanově Městci na ZS - vícepráce SRPEN

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt Oddíl D: 1 - 1.PP						
731: Ústřední vytápění - kotelny						
1	SP	731200828				
		Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 100 kW	kus	1,000	3 210,00	9 396,22
2	SP	731292811				
		Demontáž hořáku na plynné nebo kapalně palivo výkon do 145 kW	kus	1,000	527,00	527,00
3	SP	731391812				
		Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 10 m ²	kus	1,000	507,00	507,00
4	SP	731890801				
		Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m	t	0,850	4 120,00	3 502,00
5	SP	998731201				
		Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	2,810	119,90	336,92
Objekt Oddíl 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						
6	SP	733120826				
		Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	11,200	90,00	1 008,00
7	SP	733890803				
		Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,120	2 010,00	241,20
8	SP	998733202				
		Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,390	18,91	64,10
Objekt Oddíl D_00: 2 - 1.NP						
099: Přesun hmot HSU						
11	SP	997013214				
		Vnitrostavební doprava suší a vyburaných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,690	2 080,00	1 435,20
12	SP	997013511				
		Odvoz suší a vyburaných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,690	333,00	229,77
13	SP	997013509				
		Příplatek k odvozu suší a vyburaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,690	29,00	20,01
14	SP	997013631				
		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,690	350,00	241,50
Objekt Oddíl 725: Zařizovací předměty						
15	SP	725110811				
		Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	198,00	198,00
16	SP	725210821				
		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	131,00	262,00
17	SP	725240811				
		Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	250,00	250,00
18	SP	725240812				
		Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	138,00	138,00
19	SP	725514802				
		Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	153,00	153,00
20	SP	725590812				
		Přemístění vnitrostavební demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,370	1 610,00	595,70
21	SP	998725202				
		Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,220	15,97	3,51
Objekt Oddíl 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						
22	SP	733120819				
		Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3	m	25,000	59,50	1 487,50
23	SP	733191823				
		Odfezání držáku potrubí římenového do D 76 bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků	kus	25,000	2,33	58,25
24	SP	733890803				
		Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,035	2 010,00	70,35
25	SP	998733202				
		Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,390	16,16	54,79
Objekt Oddíl 735: Ústřední vytápění - otopná tělesa						
27	SP	735494811				
		Vypuštění vody z otopných těles	m ²	15,000	20,90	313,50
28	SP	735151822				
		Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 2820 mm	kus	9,000	161,00	1 449,00
29	SP	735291800				
		Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	18,000	12,30	221,40
30	SP	735890802				
		Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,423	1 350,00	571,05
31	SP	998735201				
		Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	2,260	25,55	57,74
Objekt D_01: 3 - 2.NP						
						30 555,79

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl						
099: Přesun hmot HSV						
32	SP	962031133 BOURÁNÍ PŘÍČEK Z CIHEL PALENÝCH NA MVC TL DO 150 MM	m2	11,160	150,00	1 674,00
33	SP	963012510 BOURÁNÍ STROPŮ Z ŽB DĚSEK Š DO 300 MM TL DO 140 MM	m3	0,576	3 410,00	1 964,16
34	SP	997013214 VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI A VYBOURANÝCH HMOT PRO BUDOVY V DO 15 M RUČNĚ	t	5,200	2 080,00	10 816,00
35	SP	997013511 ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT Z MEZISKLÁDKY NA SKLÁDKU DO 1 KM S NALOŽENÍM A SE SLOŽENÍM	t	5,200	333,00	1 731,60
36	SP	997013509 PŘÍPLATEK K ODVOZU SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU ZKD 1 KM PŘES 1 KM	t	5,200	29,00	150,80
37	SP	997013631 POPULATEK ZA ULOŽENÍ NA SKLÁDCE (SKLÁDKOVNĚ) STAVEBNÍHO ODPADU SMĚSNÉHO KÓD ODPADU 17 09 04	t	5,200	350,00	1 820,00
722: Vnitřní vodovod						8 143,21
38	SP	722110811 DEMONTÁŽ POTRUBÍ LITINOVÉ PŘÍRUBOVÉ DO DN 80	m	25,000	317,00	7 925,00
39	SP	722290822 PŘEMÍSTĚNÍ VNITROSTAVENIŠTNÍ DEMONTOVANÝCH HMOT PRO VNITŘNÍ VODOVOD V OBJEKTECH VÝŠKY DO 12 M	t	0,075	1 760,00	132,00
40	SP	998722202 PŘESUN HMOT PROCENTNÍ PRO VNITŘNÍ VODOVOD V OBJEKTECH V DO 12 M	%	1,070	80,57	86,21
725: Zařizovací předměty						
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						
41	SP	725110811 DEMONTÁŽ KLOZETŮ SPLACHOVACÍ S NÁDRŽÍ	soubor	2,000	198,00	396,00
42	SP	725210821 DEMONTÁŽ UMYVADEL BEZ VÝTOKOVÝCH ARMATUR	soubor	2,000	131,00	262,00
43	SP	725514802 DEMONTÁŽ OHŘÍVAČ PRŮTOKOVÝ PLYNOVÝ DO 16 LITRŮ ZA MINUTU	soubor	1,000	153,00	153,00
44	SP	725590812 PŘEMÍSTĚNÍ VNITROSTAVENIŠTNÍ DEMONTOVANÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ V OBJEKTECH VÝŠKY DO 12 M	t	0,132	1 610,00	212,52
45	SP	998725202 PŘESUN HMOT PROCENTNÍ PRO ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY V OBJEKTECH V DO 12 M	%	0,220	10,24	2,25
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa						1 010,84
46	SP	733120819 DEMONTÁŽ POTRUBÍ OCELOVÉHO HLADKÉHO DO D 60,3	m	15,000	59,50	892,50
47	SP	733191823 ODŘEZÁNÍ DRŽÁKU POTRUBÍ TRĚMENOVOHO DO D 76 BEZ DEMONTÁŽE PODPĚR, KONZOL NEBO VÝLOŽNÍKŮ	kus	15,000	2,33	34,95
48	SP	733890803 PŘEMÍSTĚNÍ POTRUBÍ DEMONTOVANÉHO VODOROVNĚ DO 100 M V OBJEKTECH VÝŠKY PŘES 6 DO 24 M	t	0,025	2 010,00	50,25
49	SP	998733202 PŘESUN HMOT PROCENTNÍ PRO ROZVODOVÉ POTRUBÍ V OBJEKTECH V DO 12 M	%	3,390	9,78	33,14
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa						2 219,41
30	SP	735890802 PŘEMÍSTĚNÍ DEMONTOVANÉHO OTOPNÉHO TĚLESA VODOROVNĚ 100 M V OBJEKTECH VÝŠKY PŘES 6 DO 12 M	t	0,320	1 350,00	432,00
50	SP	735494811 VYPUSTĚNÍ VODY Z OTOPNÝCH TĚLES	m2	12,000	20,90	250,80
51	SP	735151822 DEMONTÁŽ OTOPNÉHO TĚLESA PANELOVÉHO DVOURÁDEHO DÉLKA DO 2820 MM	kus	8,000	161,00	1 288,00
52	SP	735291800 DEMONTÁŽ KONZOLY NEBO DRŽÁKU OTOPNÝCH TĚLES, REGISTRŮ NEBO KONVEKTORŮ DO ODPADU	kus	16,000	12,30	196,80
53	SP	998735202 PŘESUN HMOT PROCENTNÍ PRO OTOPNÁ TĚLESA V OBJEKTECH V DO 12 M	%	2,390	21,68	51,81
D_02: 4 - 3.NP						
009: Ostatní konstrukce a práce						
54	SP	966068102 DEMONTÁŽ DŘEVĚNÝCH KONSTRUKCI HORIZONTÁLNÍCH NA DŘEVĚNÉ NEBO OCELOVÉ KONSTRUKCI	m3	1,448	4 450,00	6 444,05
55	SP	966068002 DEMONTÁŽ DŘEVĚNÝCH STĚN SVISLÉHO PLÁŠTĚ, ŠIKMÉ STŘÍŠKY A TAHOVÉHO KOMINA ČÁSTEČNĚ	m2	119,600	147,00	17 581,20
56	SP	985222101 SBRÁNÍ A TRÍDĚNÍ SUTI RUČNĚ	m3	3,650	2 060,00	7 519,00
57	SP	978012191 OTLUČENÍ (OSEKÁNÍ) VNITŘNÍ VÁPENNÉ NEBO VÁPENOCEMENTOVÉ OMITKY STROPŮ RÁKOSOVÝCH V ROZSAHU DO 100 %	m2	48,270	144,00	6 950,88
58	SP	978013191 OTLUČENÍ (OSEKÁNÍ) VNITŘNÍ VÁPENNÉ NEBO VÁPENOCEMENTOVÉ OMITKY STĚN V ROZSAHU DO 100 %	m2	120,271	81,00	9 741,98
59	SP	997013214 VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI A VYBOURANÝCH HMOT PRO BUDOVY V DO 15 M RUČNĚ	t	1,300	2 080,00	2 704,00
60	SP	997013511 ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT Z MEZISKLÁDKY NA SKLÁDKU DO 1 KM S NALOŽENÍM A SE SLOŽENÍM	t	1,300	333,00	432,90
61	SP	997131539 PŘÍPLATEK ZKD 1 KM U ODVOZU NA SKLÁDKU DEMONTOVANÝCH KONSTRUKCI DŘEVĚNÝCH	t	1,300	190,00	247,00
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa						541,03
62	SP	735890802 PŘEMÍSTĚNÍ DEMONTOVANÉHO OTOPNÉHO TĚLESA VODOROVNĚ 100 M V OBJEKTECH VÝŠKY PŘES 6 DO 12 M	t	0,070	1 350,00	94,50
63	SP	735494811 VYPUSTĚNÍ VODY Z OTOPNÝCH TĚLES	m2	3,000	20,90	62,70
64	SP	735151822 DEMONTÁŽ OTOPNÉHO TĚLESA PANELOVÉHO DVOURÁDEHO DÉLKA DO 2820 MM	kus	2,000	161,00	322,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
65	SP	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	4,000	12,30	49,20
66	SP	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	2,390	5,28	12,63



SOUPIS PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍ

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Rekonstrukce čp.4 v Heřmanově Městci na ZS - vícepráce ZÁŘÍ
Komentář:

FIRMY

STAKVO s.r.o.

Zámecká 18, 530 02 Pardubice

IČ: 27472221

DIČ: CZ27472221

STAVBY VAHALA s.r.o.

Severní 389, 533 51 Pardubice

IČ: 06803148

DIČ: CZ06803148

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	201 323,57
DPH:	42 277,95
Celkem včetně DPH:	243 601,52



SOUPIS PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍ

ZAKÁZKA

Rekonstrukce čp.4 v Heřmanově Městci na ZŠ

STAKVO s.r.o.

Zámecká 18, 530 02 Pardubice

IČ: 27472221

DIČ: CZ27472221

FIRMY**STAVBY VAHALA s.r.o.**

Severní 389, 533 51 Pardubice

IČ: 06803148

DIČ: CZ06803148

OBDOBÍ**2020 9 - září****Začátek:** 01.09.2020**Konec:** 30.09.2020**ČERPÁNÍ ZA OBDOBÍ**

Celkem (bez DPH):	201 323,57 Kč
DPH:	42 277,95 Kč
Celkem včetně DPH:	243 601,52 Kč

Za zhotovitele

Jméno: _____

Datum: _____

Podpis:

Za objednatele

Jméno: _____

Datum: _____

Podpis:

Rekonstrukce čp.4 v Heřmanově Městci na ZS - vícepráce ZÁŘÍ

Popis	Cena
D: 1 - 1.PP	2 017
009: Ostatní konstrukce a práce	564
099: Přesun hmot HSV	1 453,12
D_00: 2 - 1.NP	104 855,76
009: Ostatní konstrukce a práce	90 369,10
099: Přesun hmot HSV	6 978,80
740: Silnoproud	
776: Podlahy povlakové	7 507,86
D_01: 3 - 2.NP	44 305,05
009: Ostatní konstrukce a práce	6 540,87
099: Přesun hmot HSV	18 310,78
740: Silnoproud	
775: Podlahy skládané	12 224,04
776: Podlahy povlakové	7 229,36
D_02: 4 - 3.NP	16 930,54
003: Svislé konstrukce	5 667,36
009: Ostatní konstrukce a práce	5 838,12
731: Ústřední vytápění - kotelny	2 307,62
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 458,11
776: Podlahy povlakové	1 659,33
D_12: 14 - VRN	33 215,10
006: Úpravy povrchu	1 139,49
009: Ostatní konstrukce a práce	1 727,40
099: Přesun hmot HSV	2 288,66
762: Konstrukce tesařské	22 159,94
764: Konstrukce klempířské	119,39
766: Konstrukce truhlářské	5 780,22
Celkem (bez DPH)	201 323,57
DPH	42 277,95
DPH 21 % ze základny: 201 324	42 277,95
Celkem (včetně DPH)	243 601,52

Rekonstrukce čp.4 v Heřmanově Městci na ZS - vícepráce ZÁŘÍ

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt Oddíl	D: 1 - 1.PP	009: Ostatní konstrukce a práce				2 017,12
1	SP	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	0,400	1 410,00	564,00
Objekt Oddíl	099: Přesun hmot HSV					1 453,12
2	SP	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,760	1 200,00	912,00
3	SP	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,760	333,00	253,08
4	SP	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,760	29,00	22,04
5	SP	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,760	350,00	266,00
Objekt Oddíl	D_00: 2 - 1.NP	009: Ostatní konstrukce a práce				104 855,76
6	SP	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	29,440	64,10	1 887,10
7	SP	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 600 mm dřevěnou výtuhou v do 3 m dl podchycení do 5 m	m	17,700	2 660,00	47 082,00
8	SP	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	15,000	2 760,00	41 400,00
Objekt Oddíl	099: Přesun hmot HSV					6 978,80
9	SP	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	3,650	1 200,00	4 380,00
10	SP	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,650	333,00	1 215,45
11	SP	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,650	29,00	105,85
12	SP	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,650	350,00	1 277,50
Objekt Oddíl	776: Podlahy povlakové					7 507,86
16	SP	Odstanění lepených podlahovin	m2	163,120	37,90	6 182,25
17	SP	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	89,100	12,60	1 122,66
18	SP	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,450	451,00	202,95
Objekt Oddíl	D_01: 3 - 2.NP	009: Ostatní konstrukce a práce				44 305,05
19	SP	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	3,620	1 120,00	4 054,40
20	SP	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,230	3 910,00	899,30
21	SP	Odstanění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	3,770	421,00	1 587,17
Objekt Oddíl	099: Přesun hmot HSV					18 310,78
22	SP	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	8,440	1 200,00	10 128,00
23	SP	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,440	333,00	2 810,52
24	SP	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,440	29,00	244,76
25	SP	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	6,550	350,00	2 292,50
26	SP	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) nebezpečného odpadu kód odpadu 17 02 03	t	1,890	1 500,00	2 835,00
Objekt Oddíl	775: Podlahy skládané					12 224,04
30	SP	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými	m2	133,270	91,00	12 127,57

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
31	SP	998775202 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	1,200	80,39	96,47
Oddíl						
32	SP	776301812 Odstranění lepených podlahovin	m2	160,740	37,90	6 092,05
33	SP	776410811 Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	75,030	12,60	945,38
34	SP	998776102 Přesun hmot tonažní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,420	457,00	191,94
Objekt						
Oddíl						
D_02: 4 - 3.NP						
003: Svislé konstrukce						
35	SP	346481121 Zaplntování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stropu rabciovým pleťvem	m2	1,560	456,00	711,36
36	SP	317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,120	41 300,00	4 956,00
Objekt						
Oddíl						
009: Ostatní konstrukce a práce						
37	SP	962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,326	7 700,00	2 513,28
38	SP	977212111 Řezání diamantovým lanem ŽB kci s výtuží průměru do 16 mm	m2	0,216	3 490,00	753,84
39	SP	976083131 Vybourání škrabáků, stoupacích želez nebo kominových konzol ze zdiva cihelného	kus	2,000	42,70	85,40
40	SP	997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	1,300	1 200,00	1 560,00
41	SP	997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,300	333,00	432,90
42	SP	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,300	29,00	37,70
43	SP	997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,300	350,00	455,00
Objekt						
Oddíl						
731: Ústřední vytápění - kotelny						
44	SP	731321814 Demontáž pojišťovacího zařízení přetlakového parních kotlů s jednou nádobou obsahu 60 litrů DN 100	kus	2,000	544,00	1 088,00
45	SP	732293810 Rozřezání konstrukcí podpěrných nádrží a nádob	soubor	2,000	285,00	570,00
46	SP	731890802 Premístění demontovaných kotelů umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 12 m	t	0,120	4 810,00	577,20
47	SP	998731202 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m	%	3,240	22,35	72,42
Objekt						
Oddíl						
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						
48	SP	733120826 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	15,000	90,00	1 350,00
49	SP	733890803 Premístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,030	2 010,00	60,30
50	SP	998733202 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,390	14,10	47,81
Objekt						
Oddíl						
776: Podlahy povlakové						
51	SP	776301812 Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů	m	31,800	37,90	1 205,22
52	SP	776410811 Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	30,600	12,60	385,56
53	SP	998776102 Přesun hmot tonažní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,150	457,00	68,55
Objekt						
Oddíl						
D_12: 14 - VRN - úniková cesta ze školy						
006: Úpravy povrchu						
54	SP	632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,900	569,00	512,10
55	SP	632451491 Příplatek k potěrům za přehlázení povrchu	m2	0,900	37,10	33,39
56	SP	642942721 Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	594,00	594,00
Objekt						
Oddíl						
009: Ostatní konstrukce a práce						
57	SP	968082017 Vybourání plastových rámu oken včetně křídla plochy přes 2 do 4 m2	m2	3,750	203,00	761,25
58	SP	978071421 Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti přes 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m2	m2	1,350	193,00	260,55
59	SP	971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,630	1 120,00	705,60
Objekt						
Oddíl						
D_12: 14 - VRN - úniková cesta ze školy						
006: Úpravy povrchu						
54	SP	632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,900	569,00	512,10
55	SP	632451491 Příplatek k potěrům za přehlázení povrchu	m2	0,900	37,10	33,39
56	SP	642942721 Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	594,00	594,00
Objekt						
Oddíl						
009: Ostatní konstrukce a práce						
57	SP	968082017 Vybourání plastových rámu oken včetně křídla plochy přes 2 do 4 m2	m2	3,750	203,00	761,25
58	SP	978071421 Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti přes 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m2	m2	1,350	193,00	260,55
59	SP	971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,630	1 120,00	705,60

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl						
099: Přesun hmot HSU						
60	SP	997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	1,197	1 200,00	1 436,40
61	SP	997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,197	333,00	398,60
62	SP	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,197	29,00	34,71
63	SP	997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17.09.04	t	1,197	350,00	418,95
						2 288,66
Oddíl						
762: Konstrukce tesářské						
64	SP	762429001 Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	24,400	73,80	1 800,72
65	H	60512126 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	0,093	6 610,00	613,83
66	H	60514114 řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,120	6 190,00	742,80
67	SP	762295001 Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zabraclí	m3	0,500	442,00	221,00
68	H	60726250 deska dřevostěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 25mm	m2	9,900	217,00	2 148,30
69	SP	766221134 Montáž celodřevěného samonosného sedlového schodiště s podstupnicemi	m	3,500	4 300,00	15 050,00
70	SP	766211200 Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných	m	6,000	82,20	493,20
71	SP	998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesářské v objektech v do 6 m	%	5,130	212,49	1 090,08
						119,39
Oddíl						
764: Konstrukce klempířské						
72	SP	764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,400	84,00	117,60
73	SP	998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520	1,18	1,79
						5 780,22
Oddíl						
766: Konstrukce truhlářské						
74	SP	766441812 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	39,90	39,90
75	H	61162054 dveře dvoukřídle dřevotřískové povrch fóliový plně 1250x1970/2100mm	kus	1,000	3 980,00	3 980,00
76	SP	766664958 Výměna klik se šitky interiérových dveří	kus	2,000	165,00	330,00
77	SP	766664957 Výměna zámků interiérových dveří	kus	1,000	103,00	103,00
78	H	54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	kus	1,000	645,00	645,00
79	H	54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	1,000	601,00	601,00
80	SP	998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	109,89	81,32



CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: Rekonstrukce čp.4 v Heřmanově Městci na ZS - vícepráce ŘÍJEN

Komentář: Nabídka

STAKVO s.r.o.

Zámecká 18, 530 02 Pardubice

IČ: 27472221

DIČ: CZ27472221

FIRMY

STAVBY VAHALA s.r.o.

Severní 389, 533 51 Pardubice

IČ: 06803148

DIČ: CZ06803148

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	223 108,53 Kč
DPH:	46 852,79 Kč
Celkem včetně DPH:	269 961,32 Kč

Rekonstrukce čp.4 v Heřmanově Městci na ZS - vícepráce ŘÍJEN - Nabídka

Popis	Cena
D: 1 - 1.PP	2 275,38
003: Svislé konstrukce	2 275,38
D_00: 2 - 1.NP	45 677,25
003: Svislé konstrukce	42 178,65
740: Silnoproud	3 498,60
D_01: 3 - 2.NP	45 018,68
003: Svislé konstrukce	41 101,68
740: Silnoproud	3 917,00
D_02: 4 - 3.NP	130 137,21
003: Svislé konstrukce	98 426,13
099: Přesun hmot HSV	19 711,08
Ostatní práce	12 000,00
Celkem (bez DPH)	223 108,53
DPH	46 852,79
DPH 21 % ze základny: 223 109	46 852,79
Celkem (včetně DPH)	269 961,32

Rekonstrukce čp.4 v Heřmanově Městci na ZS - vícepráce ŘÍJEN - Nabídka

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt						
Oddíl						
D: 1 - 1.PP						
003: Svislé konstrukce						
1	SP	971033431 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm Výkaz výměr: 0.2 u šaten 0.4	kus	1,000	66,40	2 275,38 2 275,38 66,40
2	SP	978023471.0 Vyčištění kominového průduchu Výkaz výměr: 0.2 u šaten 0.5 2*(4*0,15*2,7) 0.2 u šaten 0.4 2*(4*0,15*2,7)	m2	6,480	84,10	544,97
3	SP	389381001.2 Dobetonování kominových konstrukcí Výkaz výměr: 0.2 u šaten 0.5 2*(0,15*0,15*2,7) 0.2 u šaten 0.4 1*(0,15*0,15*2,7)	m3	0,182	6 140,00	1 119,02
4	SP	310217851 Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl do 450 mm Výkaz výměr: 0.2 u šaten 0.4	kus	1,000	545,00	545,00
Objekt						
Oddíl						
D_00: 2 - 1.NP						
003: Svislé konstrukce						
1	SP	971033431 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm Výkaz výměr: 1.7 u propojení 3*3 1.7 u nosníku 3*4 1.8 hala 3*4 1.4 učebna 4*3	kus	45,000	66,40	45 677,25 42 178,65 2 988,00
2	SP	978023471.0 Vyčištění kominového průduchu Výkaz výměr: 1.7 u propojení 3*(4*0,15*4,2) 1.7 u nosníku 3*(2*0,3*4,2+2*0,15*4,2) 1.3 průjezd 2*(2*0,3*5,1+2*0,15*5,1) 1.4 učebna 4*(2*0,15*4,2+2*0,3*4,2) 1.5 stávající komin 2*(2*0,3*4,2+2*0,15*4,2) 1.8 hala u schodiště 3*(4*0,15*4,2)	m2	58,320	84,10	4 904,71
3	SP	389381001.2 Dobetonování kominových konstrukcí	m3	1,971	6 140,00	12 101,94

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Výkaz výměr: 1.7 u propojení 3*(0,15*0,15*4,2) 1.7 u nosníku 2*(0,15*0,3*4,2) 1.3 průjezd 2*(0,15*0,3*5,1) 1.4 učebna 3*(0,15*0,3*4,2) 1.8 hala u schodiště 3*(0,15*0,15*4,2)				
4	SP	310237241 Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	59,000	376,00	22 184,00
		Výkaz výměr: kominová dřívka 6 2.7 u propojení 3*3 2.7 u slaboproudu 3*4 2.8 hala 3*4 2.4 učebna 4*3 2.3 družina 2*4				
		740: Silnoproud				3 498,60
16	SP	741374823 Demontáž osvětlovacího systému	kus	14,000	159,00	2 226,00
17	SP	741213813 Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 10 mm2 bez zachování funkčnosti	m	42,000	30,30	1 272,60
		D_01: 3 - 2.NP				45 018,68
		003: Svislé konstrukce				41 101,68
1	SP	971033431 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	53,000	66,40	3 519,20
		Výkaz výměr: 2.7 u propojení 3*3 2.7 u slaboproudu 3*4 2.8 hala 3*4 2.4 učebna 4*3 2.3 družina 2*4				
		978023471.0 Vyčištění kominového průduchu				4 484,63
2	SP	978023471.0 Vyčištění kominového průduchu	m2	53,325	84,10	4 484,63
		Výkaz výměr: 2.8 hala u schodiště 3*(4*0,15*3,95)				
				7,110		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
3	SP	389381001.2 Dobetonování komínových konstrukcí	m3	1,778	6 140,00	10 913,85
		Výkaz výměr: 2.8 hala u schodiště				
		2.7 u propojení				
		3*(4*0,15*3,95)		7,110		
		2.7 u slaboproudu				
		3*(2*0,3*3,95+2*0,15*3,95)		10,665		
		2.3 družina				
		2*(2*0,3*3,95+2*0,15*3,95)		7,110		
		2.4 učebna				
		4*(2*0,15*3,95+2*0,3*3,95)		14,220		
		2.5 stávající komín				
		2*(2*0,3*3,95+2*0,15*3,95)		7,110		
4	SP	310237241 Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	59,000	376,00	22 184,00
		Výkaz výměr: Kominová dvířka				
		6		6,000		
		2.7 u propojení				
		3*3		9,000		
		2.7 u slaboproudu				
		3*4		12,000		
		2.8 hala				
		3*4		12,000		
		2.4 učebna				
		4*3		12,000		
		2.3 družina				
		2*4		8,000		
Oddíl 740: Silnoproud						
27	SP	741374823 Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	12,000	159,00	1 908,00
28	SP	741213813 Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 10 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	30,000	30,30	909,00
29	SP	742330801 Demontáž rozvaděče	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
		Výkaz výměr: 2.8 hala				
		1		1,000		
Objekt D_02: 4 - 3.NP						
Oddíl 003: Svislé konstrukce						
1	SP	971033431 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	26,000	66,40	1 726,40
		Výkaz výměr: 3.7 u propojení				
						130 137,21
						98 426,13

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
2	SP	978023471.0 Vyčištění komínového průduchu Výkaz výměr: 3.7 u propojení 3*(4*0,15*2,5) 3.7 u slaboproudu 3*(2*0,3*1,2+2*0,15*1,2) 3.3 družina 2*(2*0,3*3+2*0,15*3) 3.4 učebna 4*(2*0,15*3+2*0,3*3) 3.5 slávající komin 2*(2*0,3*3+2*0,15*3) 3.8 u schodiště 3*(4*0,15*2,7)	m2	34,200	84,10	2 876,22
3	SP	389381001.2 Dobetonování komínových konstrukcí Výkaz výměr: 3.7 u propojení 3*(0,15*0,15*2,5) 3.7 u slaboproudu 2*(0,15*0,3*1,2) 3.3 družina 2*(0,15*0,3*3) 3.4 učebna 3*(0,3*0,15*3) 3.8 u schodiště 3*(0,15*0,15*2,7)	m3	1,134	6 140,00	6 962,76
4	SP	310237241 Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm Výkaz výměr: 3.7 u propojení 2*3 3.7 u slaboproudu 2*3 3.8 hala 2*3 3.4 učebna 4*1 3.3 družina 2*2 KOMÍNOVÁ DVÍŘKA 3.7 slaboproud 1	kus	35,000	376,00	13 160,00

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		3.8 u schodiště 2		— 2,000		
		3.4 učebna 4		— 4,000		
		3.7 u propojení 2		— 2,000		
5	SP	311235161 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	20,775	1 320,00	27 423,00
		Výkaz výměr: Přizdívka ke škole (V3) 4,45*3,5 šikmá schody (V3) 5,2		— 15,575 — 5,200		
6	SP	311235221 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm	m2	25,015	1 850,00	46 277,75
		Výkaz výměr: Středová zeď pod věnec V1 19,1*0,4 Pod věnec V1 u schodů 4,4*1,5 Kominy spojovací chodba V1 2,4*3,25 Piliř šikmá schody V1 0,5*3,25 Dozdívka kominů (V1) spojovací chodba 3.7 1,8*0,75		— 7,640 — 6,600 — 7,800 — 1,625 — 1,350		
Oddíl						
42	SP	998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	13,284	1 440,00	19 128,96
49	SP	997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,294	1 980,00	582,12
Oddíl						
48	ON	011002000.1 Průzkum skladby podlahy 3.NP	komple	1,000	12 000,00	12 000,00
						12 000,00
						19 711,08



CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Rekonstrukce čp.4 v Heřmanově Městci na ZS - vícepráce LISTOPAD
Komentář:

STAKVO s.r.o.

Zámecká 18, 530 02 Pardubice
IČ: 27472221
DIČ: CZ27472221

FIRMY

STAVBY VAHALA s.r.o.

Severní 389, 533 51 Pardubice
IČ: 06803148
DIČ: CZ06803148

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	315 580,36 Kč
DPH:	66 271,88 Kč
Celkem včetně DPH:	381 852,24 Kč

Rekonstrukce čp.4 v Heřmanově Městci na ZS - vícepráce LISTOPAD - Nabídka

Popis	Cena
D_00: 2 - 1.NP	10 282,80
003: Svislé konstrukce	10 282,80
D_01: 3 - 2.NP	46 994,48
003: Svislé konstrukce	2 872,80
0041: Vodorovné konstrukce - dodatečné spřažení průvlastu P1	17 472,00
009: Ostatní konstrukce a práce	8 894,92
099: Přesun hmot HSV	17 754,76
D_02: 4 - 3.NP	258 303,09
003: Svislé konstrukce	91 382,75
0042: Vodorovné konstrukce - dodatečné spřažení průvlastu P2	24 024,00
099: Přesun hmot HSV	4 908,71
767: Konstrukce zámečnické - Dopočet oceli	137 987,63
Celkem (bez DPH)	315 580,36
DPH	66 271,88
DPH 21 % ze základny: 315 580	66 271,88
Celkem (včetně DPH)	381 852,24

Rekonstrukce čp.4 v Heřmanově Městci na ZS - vícepráce LISTOPAD - Nabídka

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt		D_00: 2 - 1.NP				10 282,80
Oddíl		003: Svislé konstrukce				10 282,80
22	SP	310231055.1 Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém plochy do 4 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 440 mm	m2	6,765	1 520,00	10 282,80
		Výkaz výměr: 1.1 odborná učebna - dveře 3,9*1,25 1.4 kmenová učebna - dveře 0,9*2,1		- 4,875 - 1,890		
Objekt		D_01: 3 - 2.NP				46 994,48
Oddíl		003: Svislé konstrukce				2 872,80
22	SP	310231055.1 Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém plochy do 4 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 440 mm	m2	1,890	1 520,00	2 872,80
		Výkaz výměr: 2.1 odborná učebna - dveře 0,9*2,1		- 1,890		
Objekt		0041: Vodovodné konstrukce - dodatečné sprázení průvlaku P1				17 472,00
16	SP	985331215 Dodatečné vlepování betonářské výtuzě D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	9,600	1 820,00	17 472,00
		Výkaz výměr: Průvlak P1 16*2*0,3		- 9,600		
Objekt		009: Ostatní konstrukce a práce				8 894,92
17	SP	963051110 Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	1,280	4 000,00	5 120,00
		Výkaz výměr: 2.12 strop 3,2*5*0,08		- 1,280		
17	SP	964052111 Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,16 m2	m3	0,845	4 470,00	3 774,92
		Výkaz výměr: 2.12 Průvlak schodiště 0,5*0,3*3,2 2.12 Nadpraží 0,45*0,3*2,7		- 0,480 - 0,365		
Objekt		099: Přesun hmot HSV				17 754,76
18	SP	997013214 Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	5,311	2 080,00	11 046,88
19	SP	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (20km)	t	106,220	29,00	3 080,38
		Výkaz výměr: Průvlaky 0,5*0,3*3,2*2,5 0,45*0,3*2,7*2,5 deska schody 3,2*5*0,08*2,5		- 1,200 0,911 - 3,200		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
20	SP	997013511 Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,311	333,00	1 768,56
21	SP	997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,311	350,00	1 858,94
		Výkaz výměr: Průvlak 0,5*0,3*3,2*2,5		-		
		0,45*0,3*2,7*2,5		1,200		
		deska schody		0,911		
		3,2*5*0,08*2,5		-		
				3,200		
Objekt D_02: 4 - 3.NP						
Oddíl 003: Svislé konstrukce						
1	SP	311235161 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	16,538	1 320,00	21 829,50
		Výkaz výměr: Přizdívka auditorium 3.1 (V3) 4,5*3,5		-		
		4,5*0,35/2		15,750		
		=		0,788		
				16,538		
2	SP	311235221 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm	m2	34,230	1 850,00	63 325,50
		Výkaz výměr: 3.12 dozdvívka šikmína schody druhý věnec V1 (auditorium 3.1) 0,85*1,65		-		
		3,1*1,8		1,403		
		4,5*0,35/2		5,580		
		=		0,788		
				7,770		
		3.1 Auditorium 3.1 severní stěna pod okna		-		
		11,7*2		23,400		
		3.1 Auditorium pilíře okna		-		
		0,9*0,9		0,810		
		0,9*0,9		0,810		
		0,8*0,9		0,720		
		0,8*0,9		0,720		
4	SP	331238373 Zdivo pilířů z cihel děrovaných broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu průřezu 300x250 mm	m3	1,031	5 060,00	5 218,13
		Výkaz výměr: 3.3 Družína pod vaznici TR4HR150/6,3 0,3*0,5*2		-		
		3.3 Družína pod vaznici TR4HR150/6,3		0,300		
		0,3*0,75*3,25		-		
				0,731		
7	SP	31032111.1 Podbetonování do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,107	9 480,00	1 009,62
		Výkaz výměr: 3.5 pod vaznici TR4HR150/100/6,3 0,3*0,3*0,15		-		
		3.3 Jižní strana pod vaznici TR4HR150/100/6,3		0,014		
		0,3*0,3*0,2		-		
		3.3 nad pilířema severní strana		0,018		
		0,3*0,75*0,2		-		
		0,3*0,5*0,2		0,045		
				0,030		
Oddíl 0042: Vodovorné konstrukce - dodatečné sprázení průvlaků P2						
16	SP	985331215 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	13,200	1 820,00	24 024,00
		Výkaz výměr: Průvlak P2 1.Prekład		-		
				-		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		11*2*0,3 2.překlád 9*2*0,3 trámečky 2 ks 2*2*0,3		6,600 - 5,400 - 1,200		
Oddíl	099: Přesun hmot HSV					4 908,71
3	SP	998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	16,308	301,00	4 908,71
Oddíl	767: Konstrukce zámečnické - Dupočet oceli					137 987,63
8	H	13010980 ocel profilová HE-B 200 jakost 11 375 Výkaz výměr: Součet heb + ztrátne 10 % 4,34385*1,1 - výměra rozpočet -1,665 = Výkaz výměr: Součet + ztrátne 10 %	t	3,113 4,778 - -1,665 3,113	28 600,00	89 038,52
9	H	13010358 ocel pásová válcovaná za studena Výkaz výměr: Součet + ztrátne 10 % 1,84953*1,1 - výměra rozpočet -1,213 = Výkaz výměr: Součet + ztrátne 10 %	t	0,821 - 2,034 - -1,213 0,821	56 600,00	46 495,94
11	SP	998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,810	1 355,34	2 453,17



CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: vícepráce Prosinec - folie a odvoz sutí
Komentář:

STAKVO s.r.o.

Zámecká 18, 530 02 Pardubice

IČ: 27472221

DIČ: CZ27472221

FIRMY

STAVBY VAHALA s.r.o.

Severní 389, 533 51 Pardubice

IČ: 06803148

DIČ: CZ06803148

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	362 096,87 Kč
DPH:	76 040,34 Kč
Celkem včetně DPH:	438 137,21 Kč

vícepráce Prosinec - folie a odvoz sutí - Nabídka

Popis	Cena
D_02: 4 - 3.NP	52 213,20
762: Konstrukce tesařské	33 751,20
764-1: Konstrukce klempířské - krytina plechová	18 462,00
Objekt: C: 4 - Zahrada vč.chodníků	6 104,70
Oddíl: 997: Přesun sutě	6 104,70
Objekt_01: D: 1 - 1.PP	31 084,11
Oddíl: 997: Přesun sutě	31 084,11
Objekt_02: D_00: 2 - 1.NP	89 065,18
Oddíl: 997: Přesun sutě	89 065,18
Objekt_03: D_01: 3 - 2.NP	60 665,10
Oddíl: 997: Přesun sutě	60 665,10
Objekt_04: D_02: 4 - 3.NP	120 112,06
Oddíl: 997: Přesun sutě	120 112,06
Objekt_05: D_03: 5 - Zesílení stropních nosníků	1 212,20
Oddíl: 997: Přesun sutě	1 212,20
Objekt_06: D_06: 8 - Fasáda vč.lešení	1 640,32
Oddíl: 997: Přesun sutě	1 640,32
Celkem (bez DPH)	362 096,87
DPH	76 040,34
DPH 21 % ze základny: 362 097	76 040,34
Celkem (včetně DPH)	438 137,21

vícepráce Prosinec - folie a odvoz sutí - Nabídka

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt D_02: 4 - 3.NP						
Oddíl 762: Konstrukce tesací						
23	H	28329220 fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 270g/m2	m2	301,350	112,00	52 213,20
		Výkaz výměr: viz PD		301,350		33 751,20
						33 751,20
Objekt 25						
Oddíl 764-1: Konstrukce klempířské - krytina plechová						
25	H	28329043 fólie kontaktní pod celoplošné oplechování z Cu	m2	102,000	181,00	18 462,00
		Výkaz výměr: viz PD		102,000		
Objekt 26						
Oddíl 997: Přesun sutě						
26	SUB	997013211 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	31,500	—	0,00
27	SUB	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	-31,500	10,20	-321,30
27	SUB	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	630,000	10,20	6 426,00
28	SUB	997013511 Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	31,500	—	0,00
29	SUB	997013655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	31,500	—	0,00
Objekt 31						
Oddíl 997: Přesun sutě						
31	SUB	997013211 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	56,414	—	0,00
31	SUB	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	-56,414	29,00	-1 636,01
73	SUB	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	1 128,280	29,00	32 720,12
74	SUB	997013511 Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	56,414	—	0,00
75	SUB	997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	56,414	—	0,00
Objekt 89						
Oddíl 997: Přesun sutě						
89	SUB	997013211 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	161,695	—	0,00
108	SUB	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	-162,687	29,00	-4 717,92
108	SUB	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	3 233,900	29,00	93 783,10
109	SUB	997013511 Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	162,687	—	0,00
110	SUB	997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	162,687	—	0,00
Objekt 60						
Oddíl 997: Přesun sutě						
60	SUB	997013212 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	110,100	—	0,00
96	SUB	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	-110,100	29,00	-3 192,90
96	SUB	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	2 202,000	29,00	63 858,00

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
97	SUB	997013511 Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	110,100	—	0,00
98	SUB	997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	110,100	—	0,00

Objekt	Objekt_04: D_02: 4 - 3.NP	120 112,06				
Oddíl	Oddíl: 997: Přesun sutě	120 112,06				
76	SUB	997013214 Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	217,990	—	0,00
77	SUB	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	-218,005	29,00	-6 322,15
77	SUB	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	4 359,800	29,00	126 434,20
78	SUB	997013511 Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	218,005	—	0,00
79	SUB	997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	218,005	—	0,00

Objekt	Objekt_05: D_03: 5 - Zesílení stropních nosníků	1 212,20				
Oddíl	Oddíl: 997: Přesun sutě	1 212,20				
5	SUB	997013212 Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	2,200	—	0,00
6	SUB	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	-2,200	29,00	-63,80
6	SUB	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	44,000	29,00	1 276,00
7	SUB	997013511 Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,200	—	0,00
9	SUB	997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,200	—	0,00

Objekt	Objekt_06: D_06: 8 - Fasáda vč.lešení	1 640,32				
Oddíl	Oddíl: 997: Přesun sutě	1 640,32				
51	SUB	997013213 Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	8,464	—	0,00
52	SUB	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	-8,464	10,20	-86,33
52	SUB	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	169,280	10,20	1 726,66
53	SUB	997013511 Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,464	—	0,00
54	SUB	997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	8,464	—	0,00



CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: MĚNĚPRÁCE - OCELOVÁ KONSTRUKCE-Rekonstrukce čp.4 v
Heřmanově Městci

Komentář:

STAKVO s.r.o.

Zámecká 18, 530 02 Pardubice

IČ: 27472221

DIČ: CZ27472221

FIRMY

STAVBY VAHALA s.r.o.

Severní 389, 533 51 Pardubice

IČ: 06803148

DIČ: CZ06803148

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): - 63 657,54 Kč
DPH: - 13 368,08 Kč
Celkem včetně DPH: - 77 025,62 Kč

MĚNĚPRÁCE OCELOVÁ KONSTRUKCE

Popis	Cena
D_02: 4 - 3.NP	- 63 657,54
767: Konstrukce zámečnické	- 63 657,54
Celkem (bez DPH)	- 63 657,54
DPH	- 13 368,08
DPH 21 % ze základny: -63 658	- 13 368,08
Celkem (včetně DPH)	- 77 025,62

MÉNĚPRÁCE OCELOVÁ KONSTRUKCE-Rekonstrukce čp.4 v Heřmanově Městci - Nabídka

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt						
Oddíl						
D_02: 4 - 3.NP						
767: Konstrukce zámečnické						
271	SUB	762086113 Montáž KDK hmotnosti prvku do 15 kg	kg	- 766,900	48,60	- 63 657,54
275	SUB	13010532 Úhelník ocelový nerovnostranný	t	- 0,822	32 100,00	- 37 271,34
						- 26 386,20

Rekonstrukce domu č.p. 4 v Heřmanově Městci na ŽŠ

Oprava formální chyby jednotkových cen v položkovém rozpočtu ELEKTROINSTALACE

U příslušných položek (vyznačeny žlutě) dochází k opravě jednotkové ceny beze změny celkové ceny.

Původní hodnoty položek z rozpočtu dodavatele

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
dodávka PDS	ks	1,00		0,00		500,00	0,00	500,00
Rozvaděč zapuštěný IP30, tř. ochr.II, 96 mod., 650x550x110	ks	1,00	2 950,00	2 950,00	2 000,00	1 795,00	4 950,00	4 745,00
Rozvaděč zapuštěný , IP30, tř. ochr.II, 216 mod., 950x800x110	ks	1,00	4 950,00	4 950,00	375,00	1 656,00	5 325,00	6 606,00
Rozvaděč zapuštěný, IP30, tř. ochr.II, 144 mod., 950x550x110	ks	1,00	3 690,00	3 681,00	900,00	900,00	4 590,00	4 581,00
				11 581,00		4 851,00		16 432,00

Opravené jednotkové hodnoty položek nahrazující původní

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
dodávka PDS	ks	1,00		0,00	500,00	500,00	500,00	500,00
Rozvaděč zapuštěný IP30, tř. ochr.II, 96 mod., 650x550x110	ks	1,00	2 950,00	2 950,00	1 795,00	1 795,00	4 745,00	4 745,00
Rozvaděč zapuštěný , IP30, tř. ochr.II, 216 mod., 950x800x110	ks	1,00	4 950,00	4 950,00	1 656,00	1 656,00	6 606,00	6 606,00
Rozvaděč zapuštěný, IP30, tř. ochr.II, 144 mod., 950x550x110	ks	1,00	3 681,00	3 681,00	900,00	900,00	4 581,00	4 581,00
				11 581,00		4 851,00		16 432,00